
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 
 

    

 

    Jale inan kimdir, Arkeolog ve akademisyen olarak bilinen İnan,                                          

1914 senesinde İstanbul'da dünyaya gelmiştir.  

    Babası, müzeci ve arkeolog Aziz Ogan, annesi ise Mesture Hanım'dır. Lise öğrenim 

hayatını Erenköy Kız Lisesi'nde tamamlamıştır. Babasının mesleki etkinliklerine dahil 

olarak arkeoloji ile erken yaşta tanışma fırsatı elde etmiştir. Aleksander von Humboldt 

Vakfı'ndan kazandığı burs ile, arkeoloji okumak amacıyla 1934 senesinde Almanya'ya 

gitme kararı vermiştir. Bir sene sonra ise Türk Cumhuriyeti devlet bursunu kazanmıştır. 

1935-1943 seneleri arasında klasik arkeoloji bilim dalında lisans ve doktora eğitimini 

Berlin ve Münih üniversitelerinde tamamlamıştır. 1943 senesinde Prof. Dr. Rodenwalt'ın 

yanında "Kunstgeschichtliche Untersuchung der Opferhandlung auf römischen Münzen" 

isimli teziyle doktorasını bitirerek Türkiye'ye geri gelmiştir. 

     1946 senesinde İstanbul Üniversitesi Klasik Arkeoloji Kürsüsü'nün kurulması 

etkinliklerine katılmıştır ve bu kürsünün ilk asistanı olup Prof. Dr. Arif Müfid Mansel'in 

asistanlığını sürdürmeye başlamıştır. Aynı sene Arif Müfid Mansel ile beraber Türk Tarih 

Kurumu adına Antalya'da Side antik kenti kazısına, ertesi sene ise Perge antik kenti 

kazısına başlamıştır.  

   1953 senesinde doçent, 1963'de ise profesör olmaya hak kazanmıştır. Mansel'in 

ardından 1974-1980 senelerinde Side, 1975-1987 seneleri arasında ise Perge kazılarına 

başkanlık etmiştir. Kazı çalışmaları esnasında Side Roma Hamamı'nın Side Müzesi'ne 

dönüşmesi için emek vermiştir. 1975 senesinde Klasik Arkeoloji Kürsüsü'nün Başkanı 

olmuş ve bu mesleğini 1983'de emekliye ayrılana kadar devam ettirmiştir Yorgun herkül 

heykelini bulmuştur. 

    Jale İnan ne zaman öldü, son zamanlarını Parkinson hastalığı ile mücadele ederek 

geçiren İnan, 2001 senesinde hayata veda etmiştir. Cenazesi ise Zincirlikuyu Mezarlığı'na 

defnedilmiştir. 
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